les, (|uoniam alter alterius tiei'cs erat, de patrimonio suo

quedam predia ecclesie heatc Marie in civitate |)ro remedio
auimaruin suarum conluleruni, picdecessore nostro felicis

niemorie Teoderico episcopo annucnte bannoque suo confir-

mante. Contulerunt autom hec{)redia: Silvulam iuxta Bike-

dorp, cujus deciniani et alterius silve illi adjacentis versus

Santerp nos postmoduui eidem ecc!e>ie contulimus. Sl o nsti d(!

l\ mansos habentes L\ iugera diniidium mansum cum area

ibidem habentem XV iugei'a, (pii
solvunt XXVI solides. Al-

verthusen U jugera solventia I sol. Amsleve diniidium

niansiun habentem XV iugera et solventem V sol. ibidem

aream 1 sohentem I. Quenstide mansum unum soIv(mi-

tem X sol. ibidem VIII areas solventes VIII sol. In ma-

jori Orden IUI mansos solventes duo talenta, ibidem 1111
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areas solventes IUI sol. Huisircstide VI Jugora solvcntia I

nialclratam Iritici et l ordei et I solidum. Aliqiianto autem

tempore clapso qiiidam ministoriales ecclesie cognali predic-
torurn fratriim videlicet Tidericus de Gatcrslevc ac soror

ejus Odilia haue donacionem in irnluni levocare cupientes

asserebant, se illornm legitimes esse heredes et ob hoc sine

ipsoriim consensu hujusmodi donacionem fieri non debnisse,

unde et ad audienciam predeccssoris nostii siiam detulerunt

querimoniam. Dominus itaque Conradus niajoris ecclesie

sancteque Marie preposilus pro ccclesia sua vclut decuil sfare

cupiens, presenciam dnmini noslri Ileinrici imperatoris niul-

tis eccies'.e nostre ministciialibus prescnlibns adiens, peciil

sentenciam promulgari et obtinuit, quod talis donacio rata

esse merito deberet. Unde et imperatorie confirmacionis

scriptum impetravit. Postmodum aliquanlo tempore evoluto.

cum predicli fralres iter universe carnis ingressi fuissent,

prefatus T. possessionem ecclesie violenter irrupit. Preposi-
lus autem ejusdem loci cum fratribus suis in facic tocius
ecclesie hanc violenciam proponens ecclesie suc justiciam
fieri postulavit. Ille autem seil. T. dum nichilominus in per-
linacia iixus staret, contigit cum iusto dei ut ciedilur judicio

graviter egrotare. Nos igitur quia tunc temporis prodecessori
nostro defuncto successeramus, de periculo anime illius sol-

licitudinem gereutes cum, ut resipisceret, diligenter hortati su-

mus, donec inspirante domino omni juri, rpiod in bonis illis

habere videbatur, coram nf)bis renunciavit, committcns nostro

consilio, ut sibi suefjuc sorori (). aliquam graciam versa vice

conferri juberemus. Ut igitur in pacc omnia sopirentur, nos

ei si egritudini evaderel, sueque pariter sorori xx marcas
dari spopondimus; si vero decederet, filie ejus due porcionem

ipsius perciperent. lllo dehinc mortuo, filie ejus cum suo

mundiburdo Tiderico scilicet filio domini Brunonis de Halber-

stad in generali sinodo Gatersleve coram nobis omni

juri suo siquidem si quod in bonis illis habere viderentur,

renunciaverunt, et nos eas de Xllll maicis certificavimus,

unde et consequenter, velut sentencia dictavil, bona illa

ecclesie beate Marie auctoritate banni nostri confirmavimus.

Soror autem prefati T. quia tempore illo nbus ita se haben-

tibus non poterat, non longo post ipsa cum iiliis suis in ca-

pella beati Petri, que est in curia nostra, juri suo. quod in

bonis illis habere videbatur, multis tarn laicis quam clericis

presenlibus coram nobis renunciavit et nos eam de porcionc

pecunie, (juc eam conlingebat, certificavimus. Ne (|uis autem
de cetcro ecclcsiam b. Marie in bonis in(|uietare audeal, in
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virtiile Spiritus sancli banno nosli'O cnnfirniavimus, et hanc

paii;iiiam
tcsliinoiiialom sigilli nostii iiii|)i'cssione signari fcci-

mus. Iliijiis
autom iiosli'e coniiiinacioiiis etpicTate donacio-

nis nee non et resignacionis bonorum illormii, (\ue. apreclicto
T. et filiabus ejus cum suo niunüiburdo et sorore ejus O.
rtuii liliis suis facta est, tcstes sunt: C.onradus major preposi-
lus, Wcinerus decanus, Coni'adus camci'arius, Homarus ar-

clud aconus Balsamie, Fridericus vicedominus, Cicroldus cel-

Jcrarius. Hnrchardus de SladcMu, scilicet majuris ecciesio

canonici. JU'itoldus abbas de llseneborch Ib inricus abbas

de Ibijiisboi-ch. IJeinricus abbas de Coniatlesboi'ch. llcinri-

cus prepositus de Ilademersleve. Luth)irus de Caitienlioi'ne

prepositus. Libei'i vero Guncelinus de Crozuc. Weineius
iilius Liudolli advocatus de civitate. Otto d(! Suanebike.

Minisleriales autem (-esarius, Gevehardus [irefectus, Titiericus

de Keveninge, Tidericus de Sumringe, Widekinus de Quinslide,

Bcrtoldus de IIordorp,Wernerus et Gevehardus Irans aquam.
Bertrannis de civitate. Bertramus de Gatersleve, et alii (|uam

plures tarn clei"ici quam laici. Factum est lioc anno dumini

M'^c^x^cv. indict. XIU. prcsidente sancte Kcniane ecclesie

papa Celestino. Regnante Heinrico romano im|)eialore, ordi-

nacionis nostre anno secundo. (Stift b. Marie 9?i-. 22. im

(Staatäard}iü ju ^Wagbeburg. £)ngina[.

1195. ©atoröleben.